АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2017 г. № 1088 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в положение об организации равной доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан, зарегистрированных по постоянному месту жительства на территории Пинежского района, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ  «О ветеранах», на муниципальных маршрутах в границах района, утверждённое постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
от 01.02.2017 №0083-па

В соответствии с Порядком предоставления и расходования  межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта для  категорий граждан, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона            от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в положение об организации равной доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан, зарегистрированных по постоянному месту жительства на территории Пинежского района, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», на муниципальных маршрутах в границах района, утверждённое постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                    от 01.02.2017 №0083-па.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от 29.11.2017 № 1088 - па

Изменения, которые вносятся в положение об организации равной доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан, зарегистрированных по постоянному месту жительства на территории Пинежского района, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ  «О ветеранах», на муниципальных маршрутах в границах района, утверждённое постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 01.02.2017 №0083-па.

Пункт 6 положения об организации равной доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан, зарегистрированных по постоянному месту жительства на территории Пинежского района, установленных статьями 2 и 4 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ  «О ветеранах», на муниципальных маршрутах в границах района изложить в новой редакции:
«6. Выдача социальных талонов производится в администрациях муниципальных образований поселений. Перечень документов, необходимых для получения социального талона:
- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
- удостоверение Ветерана Великой Отечественной войны или инвалида Великой Отечественной войны;
- СНИЛС».

____________________________________________________________________